HİNDAL MiRZA
( ljy.:.a JI-Wıı)

(ö. 958/1551)

Babürlü şehzadesi.

1519'da Kabil'de doğdu. Asıl adı Ebu
Nasır Muhammed' dir. Hindal lakabını, ba
bası Babür'ün Hindistan seferi sırasında
doğmuş olması sebebiyle almıştır. Ba
bür'ün hayatta kalan oğullarının en kü
çüğüdür. Annesi Orta Asya sufılerinden
Ahmed-i Cami'nin soyundan Dildar Be
güm'dür.

Bundan çok müteessir olan Hüma
yun kardeşinin üzerine yürümek istediy
se de o esnada SurHer'den Şir Şah tehlike
siyle karşı karşıya bulunduğundan anlaş
ma yolunu tercih etti. Fakat Hindal, Çav
sa savaşında da Şir Şah Sur önünde zor
duruma düşen Hümayun'u yalnız bıraktı

ve diğer asi kardeşi Kamran ile birleşti
(946/1539).

Kunduz savaşında (953/1546) göster
diği cesaret dolayısıyla Hindal'a Bedahşan
arazisi verildi. Hindal daha sonra Doğu
Afganistan'daki Cuy-i Şahi civarında yap
tığı bir keşif harekatı sırasında Karn
ran'ın adamlarının ani saldırısı sonucu öl
dürüldü (21 Zilkade 9581 20 Kasım 1551)

HİNDi
(ı.S41)

Ebu Abdiilah Safiyyüddin Muhammed
b. Abdiırahim (Abdirrahman)

b. Muhammed el-Hind! el-Urmev!
(ö . 715/1315)

Eş'ari kelamcısı ve Şafii fakihi.
_j

Rebiülahir 644'te (Ağustos 1246) Del
hi civarında doğdu. İlk öğrenimini de
desinin yanında tamamladı ve ondan
fıkıh dersleri aldı. 667 (1269) yılında
Yemen'e gitti ve el-Melikü'l-Muzaffer Yu
suf b. Ömer er-Resuli'den yakın ilgi gör
dü. Bir müddet burada kaldıktan sonra
Mekke'ye geçip hac farizasını ifa etti. Üç
ay süre ile kaldığı Mekke'de İbn Seb'in'in
sohbetlerine katıld ı.